
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168, concernente l'istituzione del Ministero 

dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica; 
VISTO il Regolamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell'Università 

degli Studi di Sassari emanato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013 e successive modificazioni ed 
integrazioni;  

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il 
conferimento degli incarichi esterni di collaborazione modificato con D.R. n 1850 del 
10.07.2013, prot. n. 17647;   

VISTO il D.D. n. 445/2024, prot. n. 2301 del 20 agosto 2024 con il quale è stata indetta 
una procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 contratto 
di lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di “Rilevamento dati in aziende ovine per il test 
del modello tecnico economico ambientale sviluppato nel progetto DIGICAO e primo test della 
piattaforma informatica” per la durata di mesi 5 (cinque), per un importo complessivo lordo di € 
7.500,00 (euro settemila cinquecento/00), nell’ambito della Convenzione con la Cooperativa 
Allevatori Ovini ((C.A.O.) Società Cooperativa Agricola nell’ambito del progetto  DIGICAO – 
NODES spoke 6 –“DIGICAO2024ATZORI” CUP C19J24000190003,del quale è responsabile il 
Prof. Alberto Stanislao ATZORI; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina della commissione giudicatrice della 
procedura sopra richiamata; 
 

D E C R E T A: 
La commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, 
bandita con D.D. n. 445/2024 prot. n. 2301 del 20/08/2024, per l'attribuzione di n. 1 contratto di 
lavoro autonomo per lo svolgimento dell’attività di “Rilevamento dati in aziende ovine per il test 
del modello tecnico economico ambientale sviluppato nel progetto DIGICAO e primo test della 
piattaforma informatica” per la durata di mesi 5 (cinque), per un importo complessivo lordo di € 
7.500,00 (euro settemila cinquecento/00), nell’ambito della Convenzione con la Cooperativa 
Allevatori Ovini ((C.A.O.) Società Cooperativa Agricola nell’ambito del progetto  DIGICAO – 
NODES spoke 6 –“DIGICAO2024ATZORI” CUP C19J24000190003,del quale è responsabile il 
Prof. Alberto Stanislao ATZORI, è così composta: 
 

• Prof. Battacone Gianni    Presidente; 

• Prof. Fancello Francesco   Componente; 
• Dott. Claudio Mussolino    Componente.        

 

 

La prova colloquio avrà luogo esclusivamente in presenza il giorno 06/09/2024 alle ore 
10.30 presso la biblioteca Paolo Brandano della Sezione di Scienze Zootecniche, terzo 



 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

piano palazzo chimico zootecnico del Dipartimento di Agraria in Viale Italia 39/A. 
 
                                       

 
 

    IL DIRETTORE 
(Prof. Ignazio FLORIS) 

 
 


		2024-09-04T13:36:00+0200
	Ignazio Floris




